3. Tổ chức các hoạt động văn hóa, nghệ thuật, thể dục thể thao mừng Đảng, mừng Xuân; các hoạt động “Đền ơn đáp nghĩa”, “Uống nước nhớ nguồn”, các hoạt động chăm lo đời sống văn hóa, tinh thần cho cán bộ, đoàn viên công đoàn, người lao động nhân dịp Tết Ất Tỵ năm 2025.

4. Trao danh sách đoàn viên ưu tú cho các cấp ủy Đảng xem xét, kết nạp; đồng thời đề xuất với các cấp ủy Đảng tổ chức Lễ kết nạp Đảng cho công nhân lao động (nếu có) nhân kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam.

5.